
ZARZĄDZENIE NR 35/2019 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 28 marca 2019 r. 

 
w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2018  

wraz z informacją o stanie mienia Miasta w roku 2018 
 
      Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 
303, 326 i 534) zarządza się, co następuje:  
 
    § 1. 1. Ustala się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2018, 
zawierające: 
 
1) zestawienie dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu Miasta po stronie: 
 

a) dochodów w kwotach: 
₋ plan  - 104 539 678,74 zł, 
₋ wykonanie - 102 653 093,49 zł, 

b) wydatków w kwotach: 
₋ plan  - 110 186 907,20 zł, 
₋ wykonanie - 105 058 683,17 zł; 

 
2) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  
     oraz innych zadań zleconych Miastu ustawami na rok 2018, zamykające się po stronie: 
 

a) dochodów kwotami: 
₋ plan  - 25 309 171,54 zł, 
₋ wykonanie - 25 085 414,14 zł, 

b) wydatków kwotami: 
₋ plan  - 25 306 983,64 zł, 
₋ wykonanie - 25 083 226,24 zł; 

 
3) wykaz miejskich jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia              
     14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz 

z 2019 r. poz. 534); 
 
4) informację o stopniu zaawansowania realizacji programów wieloletnich, o których mowa w art. 226 

ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 
 
     2. Budżet Miasta Białogard na rok 2018 zamknął się deficytem w wysokości 2 405 589,68 zł.  
  
    § 2. Ustala się informację o stanie mienia Miasta Białogard w roku 2018. 
 
    § 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia, o których mowa w § 1 
i 2, przedstawia się Radzie Miejskiej Białogardu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 
 
    § 4. Przedstawia się Radzie Miejskiej Białogardu sprawozdania roczne Białogardzkiej Biblioteki 
Publicznej im. Karola Estreichera w Białogardzie oraz Centrum Kultury i Spotkań Europejskich 
w Białogardzie z wykonania planów finansowych tych jednostek na rok 2018.  
 
   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


